
 

       Rabka Zdrój, dnia 05.07.2024 r. 
oznaczenie sprawy DP-5-TP/16-2024 
            
  
 
Postępowanie w trybie podstawowym na: Zakup artykułów żywnościowych do Śląskiego Centrum 
Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowego – numer postępowania DP-5-TP/16-2024 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  
z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły następujące oferty:  

Pakiet nr 3 
 MROŻONKI WARZYWNE  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

3 

Samar Sp. z o. o. 
Ul. Tarnowska 113 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 008314152 

15 680,70 zł  

 
Pakiet nr 4 

 RYBY MROŻONE  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

3 

Samar Sp. z o. o. 
Ul. Tarnowska 113 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 008314152 

477,75 zł 

 
Pakiet nr 7 

 PIECZYWO  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

TADEUSZ BIERÓWKA, SZYMON BIERÓWKA 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
Piekarnia s.c. Tadeusz Bierówka, Szymon 
Bierówka 
34-242 Łętownia 596 
REGON: 1214117858 

7 943,25 zł 

2 

Barbara Matlęga prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą Firma Produkcyjne-
Handlowa Barbara Matlęga 
34-608 Kamienica 601 
REGON: 122768146 

9 817,50 zł 
 



 

4 

Andrzej Tylka prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Piekarnia „U Jędrusia” 
Andrzej Tylka” 
Dzianisz 147 
34-514 Dzianisz 
REGON: 492151775 

14 175,00 zł 

 
 
 

             PREZES ZARZĄDU 
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowego 
 im. dr. Adama Szebesty w Rabce Zdroju sp. z o. o. 

        
       mgr Sebastian Mołek 

 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem https://ezamowienia.gov.pl 
2) a/a 


